

Årsredovisning
för
Akustil Sweden AB
556779-5520
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Akustil Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kinna 2024-06-27


Johan Mauritzson

Årsredovisning
för
Akustil Sweden AB
556779-5520
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Akustil Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget skall bedriva utveckling, formgivning, tillverkning, marknadsföring och försäljning av avskärmande och ljudabsorberande produkter för kontor och offentlig miljö.

Företaget har sitt säte i Kinna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utvecklingsarbetet har fortsatt enligt plan, nya produkter har tagit form, ny hemsida och ny layout har tagits fram. Kundenpassade projekt har tagits tillsammans med återförsäljare och levererats med gott resultat. Fortsatt fokus på bättre lönsamhet har givit resultat.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi siktar på en ökad omsättning med förbättrad lönsamhet, men kan bli tufft 2024, mycket oroligheter runt om kring i världen och en sämre svensk ekonomi leder till en ganska passiv marknad där beslut tar lång tid och prisbilden pressas hårt.

Men Akustil har en fortsatt bra offert-stock, goda kundrelationer och tillsammans med våra stabila samarbetspartners ser vi ljusst på framtiden.

Ägarförhållanden

Bolaget ingår som ett dotterföretag i Margret Förvaltning AB-koncernen.

Margret Förvaltning AB, 556720-9639, äger 100% av andelarna i Margret Gardinkonfektion AB, 556087-5188. Margret Gardinkonfektion AB äger samtliga andelar i Gardinexperten i Kinna AB, 556523-9588 och 75% av andelarna i Akustil Sweden AB. Gardinexperten i Kinna AB äger 100% av andelarna i Franc Gardiner S.P.Z.O.O, med säte i Polen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	10 283	10 236	6 349	5 112	3 827
Resultat efter finansiella poster	292	32	-239	-38	-1 128
Balansomslutning	5 479	5 470	4 924	3 190	1 749
Soliditet (%)	48,5	43,3	47,4	80,7	3,4

2024070212077

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 234 430	31 722	2 366 152
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 722	-31 722	0
Årets resultat			292 180	292 180
Belopp vid årets utgång	100 000	2 266 152	292 180	2 658 332

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 266 152
årets vinst	292 180
	2 558 332
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 558 332
	2 558 332

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		10 283 010	10 236 202
Övriga rörelseintäkter		25 449	126 856
		10 308 459	10 363 058
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 392 347	-7 649 455
Övriga externa kostnader		-2 889 184	-2 615 926
Personalkostnader	2.	-707 224	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-22 500	-60 227
		-10 011 255	-10 325 608
Rörelseresultat		297 204	37 450
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		734	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 758	-5 728
		-5 024	-5 728
Resultat efter finansiella poster		292 180	31 722
Resultat före skatt		292 180	31 722
Årets resultat		292 180	31 722

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	473	22 973
		473	22 973
Summa anläggningstillgångar		473	22 973
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 397 326	2 815 898
		2 397 326	2 815 898
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 399 793	1 440 900
Fordringar hos koncernföretag		1 450	1 450
Övriga fordringar		33 000	33 001
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	131 565
		1 434 243	1 606 916
<i>Kassa och bank</i>		1 646 961	1 024 112
Summa omsättningstillgångar		5 478 530	5 446 926
SUMMA TILLGÅNGAR		5 479 003	5 469 899

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 266 152

2 234 430

Årets resultat

292 180

31 722

2 558 332

2 266 152

Summa eget kapital

2 658 332

2 366 152

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

22 482

0

Leverantörsskulder

326 108

857 437

Skulder till koncernföretag

1 387 623

1 736 378

Övriga skulder

1 015 177

509 932

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 281

0

Summa kortfristiga skulder

2 820 671

3 103 747

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 479 003

5 469 899

2024070212080

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	0

2024070212083

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 132	386 132
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	386 132	386 132
Ingående avskrivningar	-363 159	-302 932
Årets avskrivningar	-22 500	-60 227
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 659	-363 159
Utgående redovisat värde	473	22 973

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
	500 000	500 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift:

Bengt Mauritzson
Ordförande

Inge Svensson

Johan Mauritzson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift:

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Olofsson Wank
Auktoriserad revisor

Deltagare

AKUSTIL SWEDEN AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENGT MAURITZSON

Bengt Mauritzson

2024-06-25 08:47:27 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN MAURITZSON

Johan Mauritzson

2024-06-25 05:40:00 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BJÖRN INGE STEFAN SVENSSON

Inge Svensson

2024-06-26 06:42:52 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER OLOFSSON WANK

Peter Wank

Auktoriserad revisor

2024-06-26 06:59:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2024070212084
